



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.

Herkes İin Güvenli Kent Ankara

Program	CEİDizler Hibe Programı
Proje Süresi	15 Ay
Proje Bütçesi	390.797,90 TL
Proje İli	Ankara
Projenin Başvuru Sahibi	Engelli Kadın Derneđi (ENKAD)
Projenin Ortakları	Yeryüzü Kalkınma Kooperatifi, 17 Mayıs Derneđi, İnsanca Yaşam ve Demokratik Toplum Derneđi (İYADER), Uluslararası Yaşlılara Saygı Federasyonu (UYSAF), Fikir ve Sanat Atölyesi Derneđi (FİSA)
Projenin İştirakçileri	Çankaya Belediyesi, Hacettepe Üniversitesi -Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜSPAM)
Proje Web Sitesi	https://esitkentankara.org/
Sosyal Medya Kanalları	https://www.instagram.com/herkesicinguvenlikentankara/ https://twitter.com/EsitKentAnkara https://m.facebook.com/herkesicinguvenlikentAnkara



ENGELLİ KADIN DERNEĐİ
ASSOCIATION OF WOMEN WITH DISABILITIES

Hedef Gruplar: Ankara'da kentsel politika ve hizmet üretiminde aktif rol oynayan kamu kurumları, toplumsal cinsiyet eşitliđi ve insan hakları alanlarında faaliyet gösteren uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları (STK'lar), meslek örgütleri, üniversitelerin araştırma merkezleri ve toplumsal cinsiyet eşitliđi ve kentsel haklar alanlarında çalışan akademisyenler, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve 8 ile belediyesi, Ankara Kent Konseyi, Yerel Eşitlik İzleme Platformları (YEİP), muhtarlar, yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: 'Herkes İin Güvenli Kent Ankara' projesinin amacı Ankara'da toplumsal cinsiyet eşitliđine duyarlı kentsel güvenlik politika ve hizmetlerinin geliştirilmesi için kanıt temelli veri aracılıđıyla kamusal farkındalık sağlanması, sivil toplum kuruluşlarının (STK'lar) yerel yönetimlerle iş birliđinde bulunmasının desteklenmesi ve hak temelli izleme ve savunuculuk kapasitelerinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla Ankara'nın herkes için güvenli ve eşitlikçi bir kent olabilmesi için:

- Kentsel politika ve hizmetlere duyulan ihtiyaçları, uluslararası standartlar ve iyi örnekler çerçevesinde analiz ederek mevcut durum analizi yapılacaktır,
- Kentli hakları bağlamında kentsel güvenlik hakkının toplumsal cinsiyet eşitliđini gözeterek biçimde uygulanması konusunda kamusal farkındalık artırılacaktır,

- Toplumsal cinsiyet eşitliđini gözeterek kentsel güvenlik politika ve hizmetlerinin izlenmesinde sivil toplumun yerel yönetimlerle iş birliđi içinde hak temelli izleme ve savunuculuk kapasitesini güçlendirilecektir.

Projeden Beklenen Temel Sonuç: Ankara'da toplumsal cinsiyet eşitliđine duyarlı kent politikalarının üretilmesi ve Ankara'nın eşit ve güvenli bir kent olabilmesi için farklı alanlarda hak temelli çalışan STK'lar, belediye temsilcileri, üniversitelerin uygulama ve araştırma merkezlerinin ortaklıđında Ankara'nın kentsel hakları izleme ve savunuculuk kapasitesinin güçlendirilmesi beklenmektedir.

Projenin Çıktıları Aracılıđıyla Elde Edilen Kazanımlar: Dört kent hakkı ekseninde En İyi Güvenli ve Eşit Kent Politikaları: Uluslararası Standartlar ve İyi Uygulama Örnekler Raporu hazırlanacaktır. Ankara'daki Belediyelerin Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi Açısından Mevcut Durumunu Ortaya Koyma Raporu ve Güvenli ve Eşit Kent Ankara Mevcut Durum Analizi Raporu hazırlanacaktır. Tamamlanan üç raporun sonuçlarını yaygınlaştırmak için hedef gruplara yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. Ankara'da etkin kent hakkı savunuculuđu yapmak amacıyla Güvenli ve Eşit Bir Ankara İin Kent Bileşenleri Buluşuyor Çalışmayı gerçekleştirilecektir ve Güvenli ve Eşit Kent Ankara İzleme ve Savunuculuk Ađı'nın altyapısı hazırlanacaktır. Türkiye'nin çeşitli kentlerinde güvenli ve eşit kentlerin geliştirilmesi için bir model olarak Herkes İin Güvenli Kent tanıtım webinarları yapılacaktır.

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliđi'nin maddi desteđi ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliđi İzleme Derneđi sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.